
     得点分布表

18.5 15.0 28.5 62.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1900

受験者数

2025年度簿記論 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 29

99 30 11

98 41 10

97 51 13

96 64 19

95 83 20

94 103 23

93 126 22

92 148 29

91 177 31

90 208 36

89 244 31

88 275 31

87 306 35

86 341 25

85 366 36

84 402 29

83 431 41

82 472 31

81 503 23

80 526 23

79 549 31

78 580 44

77 624 19

76 643 34

75 677 32

74 709 29

73 738 20

72 758 29

71 787 37

70 824 13

69 837 27

68 864 35

67 899 11

66 910 21

65 931 24

64 955 30

63 985 27

62 1012 23

61 1035 34

60 1069 29

59 1098 17

58 1115 35

57 1150 28

56 1178 23

55 1201 25

54 1226 20

53 1246 15

52 1261 24

51 1285 26

得点 順位 人数

50 1311 15

49 1326 12

48 1338 20

47 1358 23

46 1381 24

45 1405 21

44 1426 19

43 1445 21

42 1466 15

41 1481 19

40 1500 19

39 1519 22

38 1541 14

37 1555 11

36 1566 17

35 1583 19

34 1602 15

33 1617 12

32 1629 14

31 1643 16

30 1659 17

29 1676 8

28 1684 13

27 1697 16

26 1713 13

25 1726 13

24 1739 16

23 1755 9

22 1764 14

21 1778 11

20 1789 11

19 1800 11

18 1811 10

17 1821 7

16 1828 10

15 1838 8

14 1846 8

13 1854 9

12 1863 5

11 1868 4

10 1872 5

9 1877 5

8 1882 4

7 1886 3

6 1889 3

5 1892 2

4 1894 2

3 1896 2

2 1898 2
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     設問毎　得点分布表

18.5 15.0 28.5 62.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1900

受験者数

2025年度簿記論 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0525 1 207
10.9524 208 157

19.2123 365 163

27.7922 528 154

35.8921 682 163

44.4720 845 146

52.1619 991 126

58.7918 1117 103
64.2117 1220 97

69.3216 1317 95
74.3215 1412 78

78.4214 1490 77

82.4713 1567 66

85.9512 1633 44

88.2611 1677 40

90.3710 1717 35

92.219 1752 35

94.058 1787 26

95.427 1813 23

96.636 1836 18

97.585 1854 15

98.374 1869 14

99.113 1883 6

99.422 1889 2

99.531 1891 4
99.740 1895 6

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0525 1 142
7.5324 143 103

12.9523 246 71

16.6822 317 124

23.2121 441 106

28.7920 547 116

34.8919 663 94

39.8418 757 84
44.2617 841 80

48.4716 921 91
53.2615 1012 67

56.7914 1079 82

61.1113 1161 54

63.9512 1215 80

68.1611 1295 73

72.010 1368 55

74.899 1423 55

77.798 1478 40

79.897 1518 64

83.266 1582 45

85.635 1627 49

88.214 1676 54

91.053 1730 55

93.952 1785 54

96.791 1839 18
97.740 1857 44

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0550 1 63
3.3749 64 13

4.0548 77 12

4.6847 89 52

7.4246 141 30

9.045 171 52

11.7444 223 54

14.5843 277 58
17.6342 335 53

20.4241 388 56
23.3740 444 50

26.039 494 43

28.2638 537 42

30.4737 579 51

33.1636 630 60

36.3235 690 39

38.3734 729 44

40.6833 773 53

43.4732 826 41

45.6331 867 32

47.3230 899 55

50.2129 954 59

53.3228 1013 53

56.1127 1066 48

58.6326 1114 39
60.6825 1153 31

62.3224 1184 48
64.8423 1232 54

67.6822 1286 36
69.5821 1322 27

71.020 1349 37

72.9519 1386 36

74.8418 1422 37

76.7917 1459 35
78.6316 1494 33

80.3715 1527 33

82.1114 1560 32
83.7913 1592 29

85.3212 1621 24

86.5811 1645 31

88.2110 1676 28
89.689 1704 28

91.168 1732 25

92.477 1757 19
93.476 1776 21

94.585 1797 13
95.264 1810 21

96.373 1831 14

97.112 1845 15
97.891 1860 11

98.470 1871 30

2025年3月5日


